
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                          
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη, 2/12/2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 23021 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κ. Μακεδονίας». 

  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 

Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

2. Τα πρακτικά των εκλογών της 5ης Νοεμβρίου 2022 που μας υπέβαλαν οι 

εφορευτικές επιτροπές. 

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Βαθμού Προτερ. Φ.350/112/144809/Ε3/22.11.2022 

Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των 

αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ελισάβετ Δαλαμπύρα  

Χρήστος Γιαρένης 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΞ5746ΜΤΛΗ-ΓΘΧ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4. Το από 29/11/2022 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων 

για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με 

βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως ακολούθως: 

ΔΑΚΕ (Σύνολο Ψηφοδελτίων 2243)  

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                       997 

ΔΡΟΥΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ                       352 

ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                       331 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                    219 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ                                    203 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ                                    169 

ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                       129 

ΣΤΑΜΕΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ                       123 

ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ                                      99 

ΓΙΟΒΑΝΕΚΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                     65 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                  44 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ (Σύνολο Ψηφοδελτίων 1248) :  

Μαυροχαλυβίδης Γεώργιος του Ορέστη                      129 

Ξενέλης Γεώργιος του Δημητρίου                                   124 

Σαράντη Βαρβάρα του Αντωνίου                                     82 

Κλείτσας Δημήτριος του Ευάγγελου                                     81 

Παστιάδης Γεώργιος του Χαρίλαου                                     56 

Τενεκετζής Κωνσταντίνος του Σταύρου                        53 

Ρογδάκη Άννα του Στυλιανού                                      53 

Χατζόγλου Φώτιος του Ευσταθίου                                     52 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΞ5746ΜΤΛΗ-ΓΘΧ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Γάτας Δημήτριος του Ιωάννη                                                49 

Αρβανίτη Μαρία του Γεωργίου                                   39 

Παπαδημητρίου Μαρία του Χρήστου                     38 

Παπάζογλου Χρυσή του Ιωάννη                                   37 

Παπανικολάου Ζηνοβία του Κλέωνα                                  36 

Χρυσοστομίδου Όλγα του Αναστασίου                     35 

Καλογερίδου Σοφία του Κωνσταντίνου                     33 

Σλίμπας Προκόπιος (Πάκης) του Χρήστου                     31 

Ριζάκη Άννα του Νικολάου                                               29 

Παπαδοπούλου Φωτεινή του Αντωνίου                    28 

Αγγελιδάκης Ιωάννης του Αστρινού                                 26 

Αδαμίδης Δημήτριος του Νικολάου                                 25 

Καλφοπούλου Αικατερίνη του Κωνσταντίνου                  25 

Τάσιου Μαρία του Μιλτιάδη                                               24 

Τσακμακίδης Αβραάμ του Βασιλείου                                  24 

Πούλος Χρήστος του Αναστασίου                                  24 

Καραμανλής Δημήτριος του Κυριάκου                     23 

Λέττα Ελένη του Αναστασίου                                               23  

Αφεντουλίδου Ευτυχία του Αριστείδη                     21 

Βαφειάδου Τατιάνα του Δημητρίου                                  19 

Ανδρίτσιου Αικατερίνη του Χρήστου                                  19 

Γιαννούλτση Αρτεμία του Άγγελου                                  19 

Συμεωνίδης Ευστάθιος του Πολυχρόνη                     19 

Τρίγκα Δάφνη του Χρήστου                                               19 

Αστέρης Μεγακλής του Μεγασθένη                                  18 

Αναγνωστόπουλος Αλέξανδρος του Αστερίου                  18 

Κουλαξίδης Στέργιος του Σταμάτιου                                  18 

Δεμερτζής Αλέξανδρος του Σάββα                                  17 

Στεφούδης Γεώργιος του Ιωάννη                                  17 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΞ5746ΜΤΛΗ-ΓΘΧ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Σπυρίδου Αναστασία του Νεοκλή                                 17 

Σαμαράς Βασίλειος του Γεωργίου                                 16 

Γιγαντίδου Βαλεντίνη του Δημητρίου                    15 

Μαργίδης Τριαντάφυλλος του Πέτρου                    15 

Χαραλαμπίδου Μυρσίνη του Δημητρίου                    15 

Μπαξεβάνη Σταυρούλα του Απόστολου                    15 

Καγκάνη Αικατερίνη του Σκόμπυ                                 15 

Αντωνιάδης Νικόλαος του Σταύρου                                  14 

Τζιάλη Ελένη του Ιωάννη                                                14 

Παναηλίδης Δημήτριος του Ιωάννη                                   14 

Αδαμίδου-Ζαφειρίου Αυγή του Ιωάννη                      14 

Καλομενίδου Όλγα του Θεοδώρου                                   14 

Νιφόρου Όλγα του Ηλία                                                14 

Βασιλειάδης Γεώργιος του Δημητρίου                      13 

Αποστολίδου Χαρίκλεια του Θεοδώρου                      13 

Ίγγιλις Παρασκευή του Ιορδάνη                                   13 

Τσακαλίδης Κων/νος του Χριστοφόρου                      13 

Νασιόπουλος Χρήστος του Ιωάννη                                   13 

Τερζόπουλος Περικλής του Χρήστου                                   12 

Μοναστηρίδης Ιωακείμ (Μάκης) του Στέφανου         12 

Θερμός Όθων του Σπυρίδωνος                                   12 

Λεμονής Γεώργιος του Σταύρου                                   12 

Τσιτλακίδου Δέσποινα-Μαρία του Χρήστου                      12 

Σκευά Σοφία του Δημητρίου                                                12 

Κουτρουμπάκη Ευδοξία (Εύη) του Ιωάννη                     11 

Γκαϊντατζής Γεώργιος του Αναστασίου                     11 

Ουζούνη Μαρία του Στέργιου                                  11 

Κλείτσα Μαρίνα του Γεωργίου                                  10 

Αργυρίου Βικτωρία του Ελευθερίου                                  10 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΞ5746ΜΤΛΗ-ΓΘΧ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Φιλιπποπούλου Κωνσταντίνα του Ιωάννη                     10 

Κεχαγιά Σοφία του Χρήστου                                               10 

Κετικίδου Ευθυμία του Θεοδώρου                                  10 

Κεντρωτής Κων/νος του Γεώργιου                                  10 

Δολδούρη Γεωργία του Αντωνίου                                    9 

Ηλιάδης Ροδίων του Αποστόλου                                    9 

Καπετάνος Γεώργιος του Κωνσταντίνου                      9 

Κιουζέπη Μαρία του Δούκα                                                 9 

Παχυγιαννάκη Όσια του Γεωργίου                                   9 

Καλαφατίδης Γρηγόριος του Σαράντη                      9 

Καλαϊτζής Κων/νος του Γεωργίου                                   9 

Βλάχου Μυρόπη του Πέτρου                                                8 

Δανιλούλη Ειρήνη του Γραμμένου                                   8 

Μαυρίδου Αναστασία (Νατάσσα) του Ευθύμιου        8 

Μοσχίδου Φωτεινή του Νικολάου                                   8 

Μιρλή Αναστασία του Δημητρίου                                   8 

Δελιγκάς Γεώργιος του Ευαγγέλου                                   8 

Ντζιώνης Νικόλαος του Κωνσταντίνου                      7 

Καρανίκος Δημήτριος του Παρασκευά                      7 

Ποικιλίδου Μαρία του Σταύρου                                    7 

Χλωρός Παντελεήμων του Νικολάου                                    7 

Πούντζα Αγγελική του Σπήλιου                                    7 

Κουτλουγιάννη Ταρσία του Θεοδώρου                       7 

Μαλίτη Πασχαλίνα (Λίνα) του Κορνήλιου                       6 

Ραδιόπουλος Γεώργιος του Ιωάννη                                    6 

Γκρίζου Μαρία του Κωνσταντίνου                                    5 

Μόραλη Στυλιανή του Ιωάννη                                    5 

Τσακαγιάννη Σωτηρία του Κωνσταντίνου                       4 

Μυτιληναίος Γεώργιος του Αγαμέμνονα                      4 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΞ5746ΜΤΛΗ-ΓΘΧ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Αρβανίτη Μελαχροινή-Μελίνα του Νικολάου         4 

Ιωαννίδου Ανατολή του Ιωάννη                                    3 

Πελτέκης Κων/νος του Γεωργίου                                    3 

Τσέλιου Χριστίνα του Φάνη                                                 3 

Δημητρακοπούλου Μαρία του Αθανασίου                       3 

Τόκανος Φίλιππος του Φωτίου                                    2 

Κάππα Κορίνα του Εμμανουήλ                                    2 

Νικολαΐδης Δημήτριος του Ανδρέα                                    1 

Π.Ε.Κ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ (Σύνολο Ψηφοδελτίων 547):  

Πολυχρονιάδης Γεώργιος του Ευσταθίου                       67 

Φελέκης Γιάννης του Γεωργίου                                    60 

Ξανθόπουλος Ηρακλής του Γεωργίου                       59 

Αναργυρίδου Δέσποινα του Χαράλαμπου                       48 

Μπουλταδάκης Στυλιανός του Νικολάου                       40 

Μπαλτζάκη Αικατερίνη του Νικολάου                       37 

Βιόπουλος Ιωάννης του Παναγιώτη                                    35 

Σημάδης Ιωάννης του Βασιλείου                                    35 

Φουντουκίδης Ιωάννης του Συμεών                                    34 

Κατσαμάκα Ουρανία του Αθανασίου                                    29 

Ρούμελης Γεώργιος του Αργυρίου                                    28 

Αμπατζόγλου Αρετή του Προδρόμου                                    23 

Ντόζης Αλέξανδρος του Ιωάννη                                    22 

Καραμίγκος Ευριπίδης του Απόστολου                      20 

Νικολαΐδου Μαρία του Νικολάου                                   19 

Πάσσος Δημήτριος του Ιωάννη                                   15 

Παμπουκίδης Χαράλαμπος του Μιχαήλ                      13 

Σπύρου Αθηνά του Χρήστου                                                13 

Διαμαντίδης Βάϊος του Ευαγγέλου                                   13 

Καβουνίδου Μαριάννα του Κωνσταντίνου                      13 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΞ5746ΜΤΛΗ-ΓΘΧ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Παρασκελίδης Χαράλαμπος του Γεωργίου                    12 

Παναγιωτίδου Σοφία του Ελευθερίου                    12 

Ζαγγότης Ιωάννης του Δημητρίου                                  12 

Ρωμανίδης Γεώργιος του Ιωάννη                                  12 

Κρομμύδας Αθανάσιος του Δημητρίου                     11 

Ορφανουδάκης Μανόλης του Ζαχαρία                     10 

Λιούτας Κωνσταντίνος του Γεωργίου                                    9 

Ταχτσίδης Κων/νος του Νικολάου                                    9 

Καρακάσης Νικόλαος του Πασχάλη                                    8 

Πανούσης Δημήτριος του Κωνσταντίνου                      8 

Κιουρτσίδου Αθανασία του Ιωάννη                                   8 

Καμπουρίδης Ιωάννης του Θεοφάνη                                   7 

Λιάζος Ελευθέριος του Κων/νου                                   7 

Πατήλας Χρήστος του Παντελή                                   7 

Τσιαούσης Δημήτριος του Ευάγγελος                      6 

Ντινάκης Απόστολος του Κυριάκου                                   6 

Καλαϊτζίδης Χαράλαμπος του Κωνσταντίνου         4 

Σαββίδης Κωνσταντίνος του Θεμιστοκλή                      2 

Φυρινίδης Νικόλαος του Σάββα                                   2 

ΚΙΝΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (Σύνολο Ψηφοδελτίων 365):   

ΜΠΟΥΛΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ       196 

ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ                      94 

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ                                   24 

ΚΟΤΣΑΦΤΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                      21 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                     20 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                  19 

ΖΙΩΓΑ ΌΛΓΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                               15 

ΤΖΗΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ                                 15 

ΦΛΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                 13 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΞ5746ΜΤΛΗ-ΓΘΧ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ                   13 

ΚΟΛΟΜΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ                   12 

ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ                   12 

ΑΪΝΑΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ                   12 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ                   12 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ                   12 

ΒΛΑΧΟΒΑΣΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ                   12 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ                               11 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ     11 

ΠΟΥΣΠΟΥΡΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                   11 

ΜΑΝΤΟΝΙΤΣΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ     10 

ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ                  10 

ΚΟΥΚΑΡΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                    9 

ΚΑΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                                 7 

ΚΑΡΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ                    6 

ΣΟΠΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ                    6 

ΑΡΑΠΗ ΆΝΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                                 6 

ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ                    5 

ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ                                 5 

ΖΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                    5 

ΣΕΪΤΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ                    5 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑ                    4 

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ       4 

ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ                                 3 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ                   3 

"ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ - ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ" (Σύνολο 

Ψηφοδελτίων 50)   

Κεβρεκίδης Ιωάννης του Χρήστου                          33 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΞ5746ΜΤΛΗ-ΓΘΧ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κ. 

Μακεδονίας, που προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2022, των οποίων η θητεία αρχίζει 

τη 1.1.2023 και λήγει στις 31.12.2024 ως εξής: 

2.1. Τον κ. Βασίλειο Παπαχρήστου του Δημητρίου, ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρωματικό τον κ. Γεώργιο Δρούτσα του Κωνσταντίνου. 

2.2. Τον κ. Γεώργιο Μαυροχαλυβίδη του Ορέστη, ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρωματικό τον κ. Γεώργιο Ξενέλη του Δημητρίου. 

 

 Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 Θωμάς Μπαχαράκης 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΞ5746ΜΤΛΗ-ΓΘΧ


		2022-12-02T11:24:35+0200
	Athens




